quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0074/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0083/2019

CREDENCIAMENTO Nº CR004/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0090/2019

                             EXTRATO DE CONTRATO Nº 0090/2019. PROCESSO

ADM. Nº 0083/2019. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

E CLINICA SAÚDE E VIDA LTDA – ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

09.351.861/0001-99-54, COM ENDEREÇO NA RUA HERMÓGENES

PINHEIRO DIAS Nº 38 – CEP: 44.850-000, NA CIDADE DE MORRO DO

CHAPÉU – BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL, EM FORMA DE PLANTÕES NA

MATERNIDADE JOSÉ CARLOS ARAUJO E NA UNIDADE DE SAÚDE PSF

CATUABA AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO

MUNICÍPIO DE BONITO – BA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 150.776,65 (CENTO E CINQUENTA

MIL REAIS, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E CINCO

CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE SOUZA – PREFEITO

MUNICIPAL E SR. FRANCISCO NILTOMAR LUCENA.

DATA DO CONTRATO:

15 DE JANEIRO DE 2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96C9214B4D56FFC89F32AC49B93EAA9D

		2019-01-23T16:30:19-0300